СХОД ГРАЖДАН С. ИЛЬНЕТЬ

МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ         КАРАР

от 29 ноября 2019 г.                                                                               № 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан» схода граждан с.Ильнеть Монашевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республика Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложение в 2020 году в сумме 500 рублей с

каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства в

с.Ильнеть Монашевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района, за исключением инвалидов  разового платежа для инвалидов 1-2 группы,

участников Великой Отечественной Войны,установлением его в размере 250

рублей.

2. Направить полученные средства самообложения на решение вопросов

местного значения по выполнению следующих работ:

     1. Ремонт и благоустройство территории памятника участникам Великой

Отечественной войны с. Ильнеть;

              2. Очистка снега на территории поселения;

      3. Щебенение дорог в с. Ильнеть;

              4. Приобретение глубинного насоса

3. Обнародовать результаты схода граждан путем размещения на

информационных стендах с.Ильнеть и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

«Монашевское сельское поселение».

4. Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Глава Монашевского сельского поселения                                           Р.Ф. Иосифов

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/